«_____»  ______________2020 г.                                           Директору МОУ

«Дубоссарская гимназия №1»

             Г.Н. Бойковой

от________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Документ, удостоверяющий личность:_____
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Адрес прописки, регистрации по месту жительства_____________________________________________________________________________________________________________________________________
(пребывания) на территории Приднестровской

Молдавской  Республики  указанный  в  документе, удостоверяющем личность:
Контактные телефоны:_____________________
____________________________________________
Адрес электронной почты:_________________
_________________________________________
Заявление

о выдаче продуктового набора

Прошу Вас выдать мне продуктового набора за май 2020 года в размере его стоимости, предусмотренной действующим нормативным правовым актом ПМР, предназначенного моему ребенку_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

учащемуся (учащейся) МОУ «Дубоссарская гимназия №1» ______________ класса.

( наименование организации образования, класс, группа)

«_______» ___________ 2020г.      __________________________                               _______________________
           подпись заявителя                                                   Ф.И.О.

Примечание: - гражданин несет ответственность за достоверность информации, указанной в

заявлении (уведомлении);

- заявление (уведомление) заполняется разборчивым почерком или печатными буквами.

«_____»  ______________2020 г.                                              Директору МОУ

«Дубоссарская гимназия №1»

             Г.Н. Бойковой

от______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Документ, удостоверяющий личность:________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Адрес прописки, регистрации по месту жительства__________________________________________________________________________________________________________________________________
(пребывания) на территории Приднестровской

Молдавской  Республики  указанный  в  документе, удостоверяющем личность:

Контактные телефоны:________________________________
___________________________________________
Адрес электронной почты:_________________________________

________________________________________
Заявление

о выплате денежной компенсации

Прошу Вас выплатить мне денежную компенсацию за май 2020 года взамен продуктового набора в размере его стоимости, предусмотренной действующим нормативным правовым актом Правительства Приднестровской Молдавской Республики, предназначенного моему ребенку_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

учащемуся (учащейся) МОУ «Дубоссарская гимназия №1» ______________ класса.
( наименование организации образования, класс, группа)
«_______» ___________ 2020г.      __________________________                               _______________________

                                                                подпись заявителя                                                            Ф.И.О.

Примечание: - гражданин несет ответственность за достоверность информации, указанной в

заявлении (уведомлении);

- заявление (уведомление) заполняется разборчивым почерком или печатными буквами.